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Førstekonsulent/saksbehandler - Kriminalomsorgen region
Hedmark og Oppland friomsorgskontor
Midlertidig 100% stilling som førstekonsulent/saksbehandler er ledig frem tom 31.12.2015 med tilsetting snarest ved avdeling Gjøvik i Hedmark
og Oppland friomsorgskontor.

Arbeidsoppgaver:

Gjennomføring av straff i samfunn, som samfunnsstraff og program mot ruspåvirket kjøring, kontroll og oppfølging av vilkår satt ved
prøveløslatelse fra fengsel og forvaring og under gjennomføring av straff utenfor fengsel etter straffegjennomføringsloven § 16, samt
utarbeidelse av personundersøkelser til bruk i straffesaker generelt.

Kvalifikasjoner: 

3 årig sosialfaglig høyskole eller annen relevant utdanning fra høyskole (minimum bachelornivå).

Personlige egenskaper:

Det forventes at du har evne til å jobbe selvstendig og målrettet, at du kan bidra til oppnåelse av kriminalomsorgens målsettinger og arbeide
etter de lover, forskrifter og retningslinjer som gjelder for arbeidet, og at du kan representere kriminalomsorgen utad og i samarbeid med andre
instanser.

Det forventes også at du er fleksibel, utviklingsorientert og villig til å tilegne deg ny kompetanse for å bidra til å dekke de faglige behov enheten
til enhver tid har. Videre at du har vilje til å bidra til at vi opprettholder enhetens kvalitative og kvantitative mål også i den omstillingsprosess som
kriminalomsorgen nå går inn i.

Det er nødvendig at du har god skriftlig og muntlig formuleringsevne.

Vilkår:

Statens lønnsregulativ: Kode 1408 - Førstekonsulent, ltr. 43-52 (kr 385 700-443 900). Endelig lønnsplassering foretas på bakgrunn av
kvalifikasjoner og ansiennitet hos den som tilsettes.

Fratrekk på 2% til Statens Pensjonskasse. De første seks månedene regnes som prøvetid.

Arbeidstiden er normalt dagtid med fleksitidsordning, men noe forskjøvet/ubekvem arbeidstid må påregnes.

Den statlige styrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en balansert
alders- og kjønnsammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn.

Utvidet politiattest av nyere dato uten merknader må framvises av den som tilsettes.

Den som tilsettes må ha førerkort og være villig til å bruke egen bil i tjeneste.

Nærmere opplysninger om stillingen blir gitt av friomsorgsleder Elisabeth Hopteigen eller avd. leder Anne-Margrethe Waaler på tlf. 62022500.

Søknadsfrist: 22. mai 2015

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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